Заведующему МАДОУ «Детский сад №9»
Томиловой Елене Петровне

	ФИО заявителя

	документ, удостоверяющий личность, серия, номер

	Вх. №

	«     »                   2022 г.

	Делопроизводитель

	Чепчугова В.В.
	кем и когда выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу зачислить (принять) в
	МАДОУ «Детский сад №9»

	моего ребенка

	Дата рождения:

	Место рождения:

	Адрес жительства ребёнка:

	ДОУ откуда переведён:

	Сведения о родителях

	Мать (законный представитель):

	Контактный телефон:

	Отец (законный представитель)

	Контактный телефон:

	Контактные телефоны:

К заявлению прилагаю следующие документы:
1. Копию паспорта (законного представителя) мать/отец
2. Копия свидетельства о рождении ребёнка
3. Копия СНИЛС ребёнка
4. Копия ОМС ребёнка
5. Справка с места жительства

                       ФИО                                                                                                                              подпись
	Сведения с копий документов приняты, копии возвращены владельцу

С Уставом МАДОУ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательной программой реализуемой МАДОУ и другими документами регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников размещены на сайте ДОУ https://9rezh.tvoysadik.ru/ доступны для просмотра в любое удобное время, а также в бумажном виде в нутрии Учреждения.

                          ФИО                                                                                                                                       подпись
СОГЛАСИЕ
на обработку персональных данных
	Я,

(паспортные данные)
В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных", в целях:
- обеспечения соблюдения законов и иных нормативных правовых актов,
- заключения договора об образовании регулирования отношений и иных непосредственно связанных с ними отношений,
- начисления платы за образовательные услуги,
- исчисления и уплаты предусмотренных законодательством РФ льгот предназначенных на ребёнка,
- обеспечения безопасности моего несовершеннолетнего ребёнка,
- обеспечение медицинского контроля,
- размещение фото, видео, аудио записей с участием моего ребенка, для размещения на сайте учреждения https://9rezh.tvoysadik.ru/

ДАЮ СОГЛАСИЕ

Муниципальному автономному дошкольному образовательному «Детский сад комбинированного вида № 9 «Улыбка» расположенному по адресу: 623 750 Свердловская обл., г. Реж, ул. Красноармейская, д. 21 «а», на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.

Перечень моих персональных данных, на обработку которых я даю согласие:

- Ф.И.О несовершеннолетнего ребёнка,
- Ф.И.О матери/отца (законного представителя),
- пол, возраст несовершеннолетнего ребёнка,
- дата и место рождения несовершеннолетнего ребёнка,
- данные свидетельства о рождении несовершеннолетнего ребёнка,
- паспортные данные матери/отца (законного представителя),
- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания,
- номер СНИЛС несовершеннолетнего ребёнка,
- номер СНИЛС матери/отца (законного представителя),
- номер полиса ОМС,
- информация о приеме, переводе и иных событиях, относящихся к образовательному процессу в МАДОУ,
- фото, видео, аудио материалы, полученные в ходе образовательного процесса.

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

                          ФИО                                                                                                                                       подпись
Расписку в получении документов, содержащую информацию о регистрационном номере заявления о приёме ребёнка в МАДОУ, о перечне предоставляемых документов, заверенную подписью должностного лица, ответственного за приём документов и печатью.

                          ФИО                                                                                                                                       подпись